2022年 9月 5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

当社社外協力者に対するストック・オプション（新株予約権）

の発行内容確定に関するお知らせ

2022年8月18日開催の取締役会において決議いたしました、当社の社外協力者を対象としたストック･

オプション（株式会社ステムリム第11回新株予約権（ウ））に関し、未定となっておりました事項について、

本日下記の通り確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式会社ステムリム第 11回新株予約権（ウ）

1. 新株予約権の総数 1,200個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 120,000株

（新株予約権 1個当たり 100株）

3. 新株予約権の行使に際して払い込むべき金額 新株予約権 1個当たり 106,200円

（1株当たり 1,062円）

4. 新株予約権の割当の対象者およびその人数 当社社外協力者 2名

（ご参考）

2022 年 8 月 18 日付「当社社外協力者に対するストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知ら

せ」

以 上